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فرهاد آییش از جمعه با سریال 
»برف بی صدا می بارد« اثر پوریا 
آذربایجانی به تلویزیون می آید. 
فصل اول این مجموعه در 100 
سه  شبکه  آنتن  روی  قسمت 
می رود. مائده طهماسبی و الیکا عبدالرزاقی از 

بازیگران این سریال هستند.

»کافه  برنامه  در  الوند  ماهور 
آپـــارات« گفته اســت کــه نقش 
ــر مــظــلــوم و  ــتـ ــراری دخـ ــ ــک ــ ت
آسیب دیده بارها به او پیشنهاد 
شده و علاقه مند است با ایفای 
نقش یک دختر متفاوت و گستاخ، چهره دیگری 

را از خودش به نمایش بگذارد.

مهران مدیری از دوشنبه هفته 
آینده پس از وقفه ای تقریبا سه 
ماهه، با ادامه سریال »خاتون« 
به کارگردانی تینا پاکروان در 
نمایش خانگی دیده می شود. 

تا به حال 8 قسمت از این سریال در نماوا منتشر 
شده است.

فیلم  در  ــازی  ــ بـ زارع  ــلا  ــی ل
»آزردگــــــان« ســاخــتــه مهدی 
فرد قــادری را به پایان رساند. 
محمد امین، رضا بهبودی، فرخ 
رویــا جاویدنیا، مریم  نعمتی، 

بوبانی و محمدرضا داوودنژاد دیگر چهره هایی 
هستند که در این فیلم حضور دارند.

چهره ها و خبر ها

خبر

پانته آ پناهی ها برای بازی در 
به  مــریــم«  پسر  »مسیح،  فیلم 
جعفرآبادی  علی  کارگردانی 
جلوی دوربین رفته است. قصه 
این اثر، محصول سازمان اوج، 
در دهه 50 می گذرد. امیر نوروزی و پاوان افسر 

از بازیگران اصلی فیلم  هستند.

محسن تنابنده از اوایل دی ماه با 
فیلم »عنکبوت« ساخته ابراهیم 
ایرج زاد روی پرده سینما دیده 
ــن فیلم  ــد. او در ای خــواهــد ش
به  زنجیره ای  قاتل  یک  نقش 

نام »سعید حنایی« را ایفا کرده و با ساره بیات 
همبازی بوده است.

گزارش

رهبر انقلاب چندی پیش در دیدار پرستاران و 
خانواده شهدای سلامت، در بیاناتی به اهمیت 
روایـــت صحیح تــاریــخ انــقــلاب و دفــاع مقدس 
پرداختند و تأکید کردند که اگر این اتفاقات را ما 
روایت نکنیم، دشمن روایت خواهد کرد. ایشان 
در این دیــدار با اشــاره به اقدامات مهم حضرت 
زینب)س( گفتند: »نکته مهم دیگر در زندگی 
این بزرگوار که آن هم باز نشانه تدبیر است، 
این است که این بزرگوار جهاد تبیین را، جهاد 
روایت را راه انداخت؛ نگذاشت و فرصت نداد 
که روایت دشمن از حادثه غلبه پیدا کند؛ 
کاری کرد که روایت او بر افکار عمومی غلبه 
پیدا کند... این درس است؛ این همان حرفی 
است که بنده همیشه می گویم: شما روایت 
کنید حقایق جامعه خودتان و کشور خودتان 
و انقلابتان را. شما اگر روایت نکنید، دشمن 
روایــت می کند؛ شما اگر انقلاب را روایت 
نکنید، دشمن روایت می کند؛ شما اگر حادثه 
دفاع مقدس را روایت نکنید، دشمن روایت 
می کند، هر جور دلش می خواهد.« از همین 
رو خراسان در گفت وگو با کارشناسان سینما و 
تلویزیون، به بررسی ابعاد مختلف این مسئله و 
مطالبات برزمین مانده رهبر انقلاب در این زمینه 

پرداخت که در ادامه می خوانید.

سانسور 	  اربعین  ــاده روی  ــی پ مستغاثی: 
می شود

ثی  مستغا ســعــیــد 
کارشناس  و  منتقد 
سینما در گفت وگو با 
خراسان، با اشاره به 
بیانات رهبر انقلاب 
آقا  »حضرت  گفت: 
خیلی  مــثــال هــای 
خوبی زدند. قبلا هم 
درباره تاریخ انقلاب فرموده بودند که اگر خودمان 
روایت نکنیم، دشمن روایت می کند. حتی آن 
سال که فرمودند جای جلاد و شهید را عوض 
می کنند. متأسفانه سینمای ایران در این سال ها 
ــع، یک  عنایتی به این مسائل نداشته و در واق
سانسور بزرگ تاریخی کرده است. افتخارات، 
قهرمان های تاریخی و... در سینمای ما سانسور 
شــده اســت. در زمــان فتنه 88 هم حضرت آقا 
چندین بار گفتند که باید روشنگری شود، اما 
چقدر روشنگری شد؟ چقدر فیلم ساخته شد و 
کتاب نوشته شد؟« او ادامه داد: »100 نفر در 
گوشه ای از دنیا حرف می زنند و رسانه های دنیا 
پوشش می دهند، امــا چندین ســال اســت که 
پــیــاده روی پرشکوه و حماسی اربعین برگزار 
می شود. این آیین شگفت انگیز در رسانه های دنیا 
سانسور می شود و متأسفانه در سینمای ما هم 

سانسور شده است.«
مستغاثی علت این موضوع را شکل ورود سینما 
به ایــران دانست و توضیح داد: »برمی گردد به 
ریشه های سینما و فرهنگ ما. سینما در دورانی 
وارد ایران شده که تجدد وارداتی برای هجوم به 
فرهنگ و باورهای ملت آغاز شده است. در واقع 

برای اسلام زدایی بود که از دوران قاجار شروع 
شد. « این منتقد سینما افزود: »متأسفانه این 
مسئله بعد از انقلاب توسط مسئولان فرهنگی 

درک نشد و فکر کردند که اگر عکس و پرچمی در 
سینما عوض شود، همه چیز درست می شود. فقط 
اسم ها عوض شد. بنابراین به رغم تلاش خیلی از 
مسئولان و فیلم سازان، جریان ایرانی و اسلامی 
به وجود نیامد. به همین دلیل امروزه حدود 93 
درصد از مردم ما بر اساس آماری که مرکز آمار 
داده، این سینما را نمی بینند، چون دغدغه ها 
و خودشان را در این فیلم ها نمی بینند. این آمار 

مربوط به قبل از دوران کروناست.«
این کارشناس سینما با اشاره به رویکرد سینمای 
جهان به حوادث واقعی تأکید کرد: »در آمریکا 
محال است که یک بزنگاه یا یک شخصیت تاریخی 
از زیر دست هالیوود در برود. درباره کسی مثل 
آبراهام لینکلن 35-36 فیلم، کارتون، سریال 
و... ساخته شده، اما ما دربــاره شهید رجایی با 
این همه مسئله دراماتیک، چه کرده ایم؟ اگر در 
آمریکا، یک دست فروش رئیس جمهور می شد، 
شاید هالیوود صدها کار درباره آن می ساخت. 
سینماگران ما اصلا به این مسئله توجهی ندارند. 
این نشانه یک بیماری است.« او در پایان گفت: 
سینما  نیست.  سینما  به  مربوط  این ها  »همه 
یکی از آبشخورهای این فضاست. این مسئله 
از دانشگاه ها شروع می شود. مراکز فکری مثل 
دانشگاه و حوزه باید حیطه هایی مثل نشر و سینما 
را تغذیه کنند. سینما هم بخشی از مسئله است. 
نمی شود مشکل را فقط گردن سینما انداخت. 
اشاره حضرت آقا هم به کل فضای فرهنگی بود.«

شرف الدین: نهادهای فرهنگی چوب لای 	 
چرخ می گذارند

مـــــحـــــمـــــدرضـــــا 
شــــــرف الــــــدیــــــن 
شاخص  سینماگر 
حوزه دفاع مقدس و 
رئیس سابق انجمن 
سینمای انــقــلاب و 
دفاع مقدس با اشاره 
به علل دشمنی غرب 
با ایران گفت: »ایران بیش از 40 سال است که 
پنجه در پنجه قدرت های بزرگ مخصوصا آمریکا 
انداخته است و بسیاری از مردم جهان از انقلاب 
اسلامی الــگــوبــرداری کــرده انــد. از فروپاشی 
شوروی سابق تا مقاومت مردم یمن، یک تاریخ 
بلامنازع انقلابی وجود دارد که در هیچ مقطعی از 
اتفاقات  تمام  نـــدارد.  مانند  بشریت،  تــاریــخ 
بین المللی و پدید آمدن تفکر مقاومت در جهان، از 
جلیقه زردهای  و  آمریکا  وال استریت  جنبش 
فرانسه تا مقاومت ها در فیلیپین، میانمار و یمن، 
برداشت هایی از انقلاب اسلامی است.« او بیان 
کرد: »در آیات قرآن داریم  هر رسولی که فرستاده 
می شود، از شیاطین جن و انس به مقابله با او 
فرستاده می شود. وقتی تفکر توحیدی فراگیر 
می شود، در مقابلش شیاطین هم حضور دارند و 
به مقابله برمی خیزند. بنابراین دشمنان ما بیکار 
نمی نشینند و حوادث انقلاب و دفاع مقدس را با 
قرائت خودشان ارائه می کنند. با توجه به این که 
ــا صاحب امکانات قابل توجه رســانــه ای  آن ه
هستند، به خوبی تبلیغ  و ذهن مخاطبان خود را 
تصرف می کنند. بنابراین این موضوع، یک تلاش 

مضاعف را از سوی جبهه انقلاب می طلبد.«

تهیه کننده فیلم سینمایی »فرزند صبح« افزود: »به 
قول رهبر معظم انقلاب، این جنگ اراده هاست. 
هرکس اراده قــوی تــری داشــتــه بــاشــد، غالب 
باشد،  قوی تر  اراده اش  که  هرکس  می شود. 
روایت خودش را از وقایع جا می اندازد. آن چه که 
بسیار تأسف انگیز است، این است که نهادهای 
فرهنگی نه تنها وظایف خود را انجام نمی دهند، 
بلکه در خیلی موارد چوب لای چرخ می گذارند.«
شرف الدین توضیح داد: »مــن در حــوزه دفاع 
مقدس که تخصص و علاقه ام اســت، صحبت 
می کنم. یک سری فیلم و عکس تولید شده و 
مصاحبه هایی با فرماندهان و خانواده شهدا 
صورت گرفته است. این ها کجاست؟ بهره برداری 
از این ها چطور است؟ بنیاد روایت چه می کند؟ 
آوینی  مرتضی  شهید  مستندهای  دنــبــالــه 
کجاست؟« او ادامه داد: »یک مثال از این مشکل 
می زنم. فردی با هزینه شخصی خودش از خانواده 
شهدا فیلم می گیرد و به صــورت کلیپ منتشر 
می کند تا برای تفکرات انقلاب اسلامی تبلیغ 
کند. بنیاد فرهنگی روایت که یک پلتفرم انقلابی 
و دفاع مقدسی است، به این فرد فیلمی نمی دهد، 
تا جایی که این فرد تصمیم گرفته فیلم های دفاع 
مقدس را از بی بی سی بخرد! این در حالی است 
که این شخص، در دفاع مقدس شرکت کرده و 
جانباز هم شده است.« محمدرضا شرف الدین در 
پایان گفت: »بعضی از این مسئولان، فکر می کنند 
که این فیلم ها و عکس ها ارث پدری شان است. در 
حالی که این ها سرمایه ملی است. مدیر بابصیرتی 
نداریم که درِ گنجینه های تصویری را باز کند تا 

برای فیلم و سریال، استفاده شود.«

حسینی: چین فیلم ضدداعش ساخت	 
سیدمحمد حسینی 
سینما  ــاس  ــن ــارش ک
ضمن اشاره به بیانات 
رهبر انقلاب دربــاره 
جهاد روایـــت گفت: 
»حضرت آقا مطالبی 
را در این بــاره اشاره 
ــل  ــث کـــــــردنـــــــد، م
جهادگران سلامت و قصه هایی از این دست که 
روی زمین مانده و کسی از آن ها حرفی نزده یا 
درباره آن ها اثری نساخته است. منظور از این که 
روی زمین مانده، این نیست که آن موضوع در تاریخ 
انتشار پیدا نمی کند، چون من معتقدم خود این 
موضوعات به اندازه ای شریف، قدرتمند و بزرگ  
هستند که در تاریخ جاری می شوند، اما کسانی باید 
باشند که این ها را روایــت کنند و زمینه را برای 
همه فهم و فراگیر شدن آن ها فراهم کنند. همان 
طور که مجموعه فاخر »روایت فتح« شهید آوینی 
ــت« مأخوذ از آن  شکل گرفت. این که واژه »روای
برنامه فوق العاده شهید آوینی است.« او افزود: »آن 
چیزی که به نظرم الان باید به آن توجه شود، این 
است که نسل جدید حتما به روایت هایی جدید نیاز 
دارد و به حرف هایی که نحوه بیان و ساختار امروزی 

داشته باشد و حماسه های موجود را عرضه کند.«
مدیر گروه فیلم و سریال بنیاد فرهنگی روایت 
فتح بیان کرد: »یکی از مؤلفه های بر زمین مانده 
ما مسئله مقاومت و جبهه مقاومت اسلامی 
منطقه است. ما بازیگر اصلی جبهه مقاومت 

بودیم. شهید سلیمانی این علم را به دوش 
کشید و می شود گفت عراق، سوریه و بسیاری 
از بلاد اسلامی را از حلقوم صهیونیسم بیرون 
کشید. رشادت هایی که در این عرصه شد، 
بی نظیر بود. آن چه   ماحصل روایت ما از این 
فضاست، به استثنای آثار مستند که بیشترشان 
گزارشی اند، در حوزه داستانی واقعا دست مان 
تهی است. تهی به علت مقایسه میان »33 روز«، 
»به وقت شام« و »جشن تولد« با کارهایی که 
دیگران ساخته اند، خصوصا توسط کشورهایی 
که اصلا حضوری در جبهه مقاومت نداشتند. 
مثلا من 3 فیلم سینمایی هندی در این زمینه 
دیدم که پروداکشن های بسیار بزرگی داشتند 
و در یکی، »سلمان خــان« بــازی کــرده است. 
اتفاقا جالب است بدانید که این فیلم به لحاظ 
ــورد سینمای هند را زد.  ــروش، رک سرعت ف
بعضی کشورهای بی ربط دیگر هم در این زمینه 
فیلم ساخته اند. مثلا من 2 فیلم چینی دیده ام 
که نیروهای چینی با داعــش می جنگند، در 
حالی که چنین چیزی اصــلا وجــود خارجی 
نداشته اســت. کشورهای دیگر مثل سوئد، 
روسیه و آمریکا. بعضی از این کشورها مثل 
ــد و زمینه  ــودن آمــریــکــا کــمــک حــال داعـــش ب
گسترش آن را فراهم می کردند. کشورهایی 
که هیچ نقشی در ایــن زمینه نداشتند، آثار 
خودشان را می سازند و خود را در از بین بردن 

این دیو پلید معاصر سهیم نشان می دهند.«
ــن مــدیــر سینمایی تصریح کـــرد: »یــکــی از  ای
مدافعان حرم که انسان مطلعی بود، می گفت 
تصور نکنید عملیات ها در سوریه، کوچک بود، 
بلکه هرکدام از نظر ابعاد، یک فتح خرمشهر 
بود. کشوری که 90 درصــدش از دست رفته 
و قدرت های منطقه ای هم دشمن را حمایت 
از  بسیاری  که  اسرائیل  جمله  از  می کردند، 
به  را  منطقه  لجستیکی  و  نظامی  کــارهــای 
طورمستقیم انجام می داد. خود این اتفاق به 
نظرم یک شاهکار بود و ما در این زمینه کم کاری 
کردیم.« او ادامه داد: »به لحاظ دراماتیک هم 
آثار ضدداعش به اندازه ای جذاب است که در 
سال های اخیر در باکس آفیس های مختلف 
دنیا، جزو پرفروش ها به حساب می آیند. علی 

ای حال ما کمتر به آن پرداخته ایم.«
حسینی علت این امر را در ساختار مدیریتی 
دانــســت و اظــهــار کـــرد: »بخشی از ایــن را 
مشکلات مدیریتی در ساختار مدیریت سیستم 
سینمایی کشور می دانم. معتقدم اصل ماجرا 
به تمایل سینماگران برنمی گردد، بلکه فرایند 
مدیریتی دچار نقصان است. شوراهای فراوان 
و آدم هایی که نظرات عجیب و غریب می دهند. 
باید از ساختار مندرس خلاص بشویم و فضای 
جدیدی به وجود بیاید که چابکی لازم را داشته 
باشد تا بتواند به موقع واکنش نشان بدهد و در 
عین حال مسائل روز را هم در بر بگیرد.« او در 
پایان گفت: »مسئله دیگر ما، پروداکشن است. 
هزینه کرد این آثار خیلی زیاد است. حتما از 
کرونا هم نمی توانیم غافل شویم، چراکه قید 
مهمی به سینما زده. اگر کرونا نبود، در این 
2 سال شاید شاهد بودیم که در آثار نمایشی 
مقاومت  مسائل  سینمایی،  آثــار  و  پلتفرمی 

جاری می شد.«

شروع  پررمز و راز »پس از آزادی«

سریال جدید محمدعلی باشه آهنگر در 
قسمت های ابتدایی چه کیفیتی داشته است؟

مــائــده کــاشــیــان -ســریــال جــدیــد محمدعلی 
باشه آهنگر به نام »بعد از آزادی« سال 98 ساخته 
شده بود، اما تلویزیون به دلایــل  نامعلومی پخش 
این مجموعه را به تعویق انداخته بود. پخش نشدن 
سریال باعث شد گمانه زنی هایی درباره ممیزی آن 
شود، در نهایت تلویزیون تصمیم گرفت این مجموعه 
را از شبکه یک روانه آنتن کند. فعلا سه قسمت از 
»بعد از آزادی« پخش شده و قرار بوده دیشب قسمت 
چهارم سریال روی آنتن برود. محمدعلی باشه آهنگر 
،آخرین بار سال 85 مجموعه »تا صبح« را روی آنتن 

تلویزیون داشت. 
قصه سریال »بعد از آزادی« درباره شخصیتی به نام 
»عارف« با بازی مرتضی اسماعیل کاشی است که  
به همراه خانواده خود در یک کارگاه تولید کنسرو 
مشغول به کار اســت. محصولات تاریخ گذشته و 
تخلفاتی که »عارف« بدون اطلاع خانواده خود انجام 
داده، مشکلاتی را برای او و اطرافیانش به وجود 
می آورد. قسمت های اول سریال بیشتر مربوط به 
معرفی شخصیت ها بود و موازی با آن با گوشه ای از 
کارهای »عارف« و دوست او آشنا شدیم. ابهاماتی 
که در قسمت اول مطرح شد، احتمال کشته شدن 
یک پلیس در جریان یک تعقیب و گریز و کارهای 
پنهانی شخصیت »عارف«، باعث شد سریال شروع 
نسبتا خوبی داشته باشد و حس کنجکاوی مخاطب 
را برانگیزد. این رونــد همچنان در قسمت دوم و 
سوم سریال هم ادامه دارد و احتمالا با قتل غیرعمد 
ــازه ای رخ می دهد، البته به  ــارف« ماجراهای ت »ع
شرط این که صرفا مسئله تکراری قصاص و بخشش 
محور سریال قرار نگیرد و در ادامه شاهد قصه ای 

پرکشش باشیم.
قصه سریال »بعد از آزادی«، قصه پرکاراکتری است و 
در قسمت اول تقریبا همه اعضای دو خانواده اصلی 
وارد سریال شدند. تعدد شخصیت ها و معرفی آنان 
در ابتدای سریال باعث می شود مخاطب روابط 
شخصیت ها و نسبت آنان با یکدیگر را به درستی 
نشناسند و به همراهی او با سریال در ابتدای راه لطمه 
بخورد. درباره اتفاقاتی که در قسمت های ابتدایی 
سریال رخ داده و مسائلی که مطرح شده نیز ابهامات 
و ســوالات زیــادی وجــود دارد که کمی مخاطب را 
سردرگم می کند. احتمالا برای روشن شدن ابهامات 
سریال باید تا قسمت های بعدی سریال صبر کرد. 
فعلا در قسمت هایی که روی آنتن رفته، مسئله ای 
که جزو خطوط قرمز و موضوعات حساس باشد و 
احتمالا پخش سریال را عقب انداخته باشد، وجود 
نداشته بنابراین بعید است که مشکل سریال اعمال 

اصلاحات و ممیزی بوده باشد.
در سریال »بعد از آزادی« هم از بازیگران پیش کسوت 
و شناخته شده و هم از بازیگران جوان و چهره های 
جدید استفاده شده اســت. اصغر همت، اندیشه 
ــژاد و رویا  ــ فــولادونــد، خسرو شــهــراز، رضــا داوودن
جاویدنیا از بازیگران مشهور سریال هستند. مرتضی 
اسماعیل کاشی بازیگر تئاتر، نقش شخصیت اصلی 
قصه را برعهده دارد و بازی خوبی در این مجموعه 
داشته اســت. به طور کلی گــروه بازیگران »بعد از 
آزادی« بازی های خوبی از خود به نمایش گذاشته اند 
و چهره های جوان نیز عملکرد رضایت بخشی دارند. 
هرچند که بازی اندیشه فولادوند و لحن صحبت 
کردن او، شباهت زیادی به بازی های قبلی این بازیگر 

دارد و یادآور بازی های قبلی اوست. 

 مصطفی قاسمیان  

زمین مانده های »جهاد تبیین« بر
رهبر انقلاب  اخیرا    بارها   ارائه   روایت حقیقی از واقعیات تاریخ انقلاب، دفاع مقدس و حوادث گوناگون 42 سال اخیر را مطالبه 
کرده اند. خراسان در گفت وگو با محمدرضا شرف الدین، سعید مستغاثی و سیدمحمد حسینی ،کارشناسان عرصه سینما و 

تلویزیون ،مسئولیت های این دو حوزه را در اجابت مطالبه راهبردی رهبر انقلاب بررسی کرده است

خنده »جوکر« به ممیزی
قسمت چهارم رئالیتی شوی فیلیمو، بدون 

ممیزی منتشر شد؟

چهارمین قسمت از مجموعه »جــوکــر« که قرار 
بود مطابق روال معمول، شنبه ها منتشر شود، 
دوشنبه شب از پلتفرم فیلیمو پخش شد؛ اتفاقی که 

با حاشیه هایی همراه بود و شائبه هایی ایجاد کرد.
ــاره قسمت چهارم »جوکر«، لو  اتفاق عجیب درب
رفتن آن بود. این قسمت در حالی که پس از یک بار 
تعویق رسمی دو روزه، قرار بود ساعت 20 دوشنبه 
منتشر شــود، اما حــدود 2 ساعت پیش از موعد، 
به صــورت قاچاق در فضای مجازی منتشر شد. 
جالب این که این نسخه در کانال های مجازی با 
شرح »قسمت پایانی جوکر بدون سانسور لو رفت« 
منتشر شد؛ اتفاقی که پیش از این در پلتفرم های 
وی اودی سابقه نداشت. اگرچه فیلم های اکران 
آنلاین ساعتی پس از نمایش، به کانال های قاچاق 
راه می یابند، اما تا پیش از قسمت چهارم »جوکر«، 
پیش نیامده بود که محصولات اختصاصی پلتفرم ها 
نظیر سریال ها و برنامه های گفت وگومحور پیش از 
موعد رسمی در شبکه های اجتماعی قاچاق شوند. 
این اتفاق شائبه هایی را به وجود آورد؛ به خصوص 
برای این قسمت از »جوکر« که گفته می شد به علت 

ممیزی برای انتشار دچار مشکل شده است.
ســام درخشانی یکی از شرکت کنندگان فصل 
نخست این برنامه نیز ساعتی پیش از انتشار رسمی، 
در صفحه اینستاگرام خود با انتشار تصویری از 
برنامه نوشت: »دلیل پخش نشدن ساعت هشت 
امشب را حدس بزنید: 1- سانسور، 2- سانسور، 

3- سانسور. کدام گزینه صحیح است؟«
نکته عجیب آن که در این قسمت از »جوکر« یک 
صحنه با شوخی بسیار عجیب و نامناسب   هم 
همراه بود؛ شوخی که در شبکه های اجتماعی 
نیز پربازدید شد و واکنش عــده ای از کاربران را 
»جوکر«  چهارم  قسمت  نهایت  در  برانگیخت. 
حــدود ساعت 23:30 دوشنبه شب در پلتفرم 
فیلیمو منتشر شد و در حالی که گفته می شد به 
علت ممیزی، کوتاه خواهد شد، اما صحنه یادشده 

در این نسخه نیز وجود داشت و حذف نشده بود.


